
Départ des bus : gare routière,
à 7-8 mn à pied du débarcadère.

Les bus ne marquant 
pas obligatoirement 
tous les arrêts, faites 
signe au chauffeur.

En cas de correspondance maritime, il est vivement 
conseillé de ne pas prendre le dernier bus possible et de 
signaler au chauffeur votre impératif horaire. 

Les horaires des bus peuvent varier en fonction 
des conditions de circulation. La responsabilité du 
transporteur ne saurait être engagée dans le cadre 
des correspondances avec les services maritimes et 
autres transports. Les bus ne prennent pas les vélos.

	 Adulte	 Enfant 4 à 12 ans

Billet à l’unité (1 trajet aller seulement) .. .  2,50 =C .. . . . . . . . . . . .  1,70 =C
Carnet 10 tickets .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20,00 =C .. . . . . . . . . . . 13,00 =C
Billet journée .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,00 =C .. . . . . . . . . . . .  5,00 =C
Abonnement 2 jours (consécutifs) .. . . . . . . .  11,00 =C .. . . . . . . . . . . .  7,00 =C
Abonnement 7 jours (consécutifs) .. . . . . . . .  25,00 =C .. . . . . . . . . . . 15,00 =C
Billet insulaire (sur présentation de la carte d’insulaire) : 1,00 =C

Informations et vente à l’agence les Cars Bleus, sur le port.

Tarifs
· Les billets ne sont pas remboursables. 

· �Les forfaits 2 et 7 jours sont des titres permettant la libre circulation 
sur les lignes pendant 2 ou 7 jours calendaires consécutifs.

· �Un tarif réduit est accordé aux enfants de 4 à 12 ans, gratuité 
pour les enfants de moins de 4 ans.

· �La carte de transport scolaire permet la libre circulation sur le réseau 
pendant les périodes scolaires, du lundi au samedi matin (13h30).

Suite page suivante



Ligne 1 Le Palais ▸ Sauzon ▸ Le Palais

Jours de circulation Du lundi au vendredi (sauf 26 mai)
Uniquement
vendredi Samedis, dimanches, jours fériés et vendredi 26 mai

Uniquement
samedi

Le Palais - Gare routière 9:30 11:00 13:40 14:40 16:10 17:00 18:15 19:40 9:30 11:00 12:15 13:40 14:40 15:35 16:20 17:10 18:15 19:40

Moulin Luc 9:34 11:04 13:44 14:44 16:14 17:04 18:19 19:44 9:34 11:04 12:19 13:44 14:44 15:39 16:24 17:14 18:19 19:44

VVF Village 9:37 11:07 13:47 14:47 16:17 I 18:22 I 9:37 11:07 12:22 I I I I I 18:22 I

Kergostio 9:41 11:11 13:51 14:51 16:21 17:06 18:26 19:46 9:41 11:11 12:26 13:46 14:46 15:41 16:26 17:16 18:26 19:46

Sauzon Pen-Prad 9:46 11:16 13:56 14:56 16:25 17:12 18:31 19:51 9:47 11:17 12:32 13:52 14:51 15:46 16:32 17:22 18:32 19:51

Villa Simone 9:47 11:17 13:57 14:57 I 17:13 18:32 I 9:48 11:18 12:33 13:53 14:52 15:47 16:33 17:23 18:33 I

Carrefour de l’Apothicairerie 9:48 11:18 13:58 14:58 I 17:14 18:33 I 9:49 11:19 12:34 13:54 14:53 15:48 16:34 17:24 18:34 I

Golf 9:50 11:20 14:00 15:00 I 17:16 18:35 I 9:51 11:21 12:36 13:56 14:55 15:50 16:36 17:26 18:36 I

Les Poulains 9:55 11:25 14:05 15:05 I 17:21 18:40 I 9:58 11:29 12:44 14:04 15:02 15:57 16:44 17:00 17:34 17:40 18:44 I

Kerguerc’h 9:58 11:28 14:08 15:08 I I 18:43 I 10:02 11:33 12:48 I 15:05 I I I I I 18:48 I

Apothicairerie (pointe) 10:02 11:32 14:12 15:12 I I 18:47 I 10:07 11:39 12:54 I 15:11 I I I I I 18:53 I

Kerguerc’h 10:03 11:33 14:13 15:13 I I 18:48 I 10:08 11:40 12:55 I 15:12 I I I I I 18:54 I

Carrefour de l’Apothicairerie 10:04 11:34 14:14 15:14 I 17:23 18:49 I 10:09 11:41 12:56 14:06 15:13 15:59 16:46 I 17:36 I 18:55 I

Villa Simone 10:05 11:35 14:15 15:15 I I 18:50 I 10:10 11:42 12:57 14:07 15:14 16:00 16:47 I 17:37 I 18:56 I

Sauzon Pen-Prad 08:45 10:10 11:40 14:20 15:20 I I 18:55 I 10:16 11:49 13:04 14:14 15:20 16:06 16:54 17:10 17:44 17:50 19:03 I

Kergostio 8:47 10:12 11:42 14:22 15:22 I I 18:57 I 10:18 11:51 13:06 14:16 15:22 16:08 16:56 17:12 17:46 I 19:05 I

VVF Village 8:51 10:18 11:48 14:28 15:28 I I 19:03 I 10:24 11:57 13:12 14:22 I I I 17:18 I I 19:10 I

Moulin Luc 8:52 10:19 11:49 14:29 15:29 I I 19:04 I 10:25 11:58 13:13 14:23 15:24 16:10 16:58 17:19 17:48 I 19:11 I

Le Palais - Gare routière 8:57 10:24 11:54 14:34 15:34 I 17:59 19:09 20:40 10:30 12:03 13:18 14:28 15:29 16:15 17:03 17:24 17:53 18:00 19:16 20:40

Le Palais - Les Remparts 17:00*

* Sauf du lundi 3 au vendredi 14 avril 2017 : dépose à la gare routière.

Ligne 2 Le Palais ▸ Bangor ▸ Le Palais

Jours de circulation Du lundi au vendredi (sauf 26 mai)
Uniquement
vendredi Samedis, dimanches, jours fériés et 26 mai

Uniquement
samedi

Le Palais - Gare routière 9:30 11:00 13:40 14:40 15:50 17:00 18:15 19:40 9:30 11:00 12:15 13:40 14:40 15:30 16:20 17:10 18:15 19:40

Rosboscer 9:32 11:02 13:42 14:42 15:52 I 18:17 I 9:32 11:02 12:17 13:42 14:42 15:32 16:22 17:12 18:17 I

Kersablen 9:33 11:03 13:43 14:43 15:53 I 18:18 I 9:33 11:03 12:18 13:43 14:43 15:33 16:23 17:13 18:18 I

Trion-Guen 9:35 11:05 13:45 14:45 15:55 I 18:20 I 9:35 11:05 12:20 13:45 14:45 15:35 16:25 17:15 18:20 I

Petit Cosquet 8:55 9:38 11:08 13:48 14:48 15:58 17:32 18:23 20:02 9:38 11:08 12:23 13:48 14:48 15:38 16:28 17:18 18:23 20:02

Donnant village (accès plage) I 9:43 11:13 13:53 14:53 16:03 I I I 9:43 11:13 12:28 13:53 14:53 15:43 16:33 17:23 I I

Kervilahouen I 9:46 11:16 13:56 14:56 16:06 17:34 I I 9:46 11:16 12:31 13:56 14:56 15:46 16:36 17:26 I I

Grand Large I 9:47 11:17 13:57 14:57 16:07 17:35 I I 9:47 11:17 12:32 13:57 14:57 15:47 16:37 17:27 I I

Port Coton I 9:52 11:22 14:02 15:02 16:12 17:40 I I 9:53 11:23 12:38 14:03 15:03 15:53 16:43 17:33 I I

Thalasso I 9:54 11:24 14:04 15:04 16:14 17:42 I I 9:55 11:25 12:40 14:05 15:05 15:55 16:45 17:35 I I

Kervilahouen I 9:55 11:25 14:05 15:05 16:15 17:43 I I 9:56 11:26 12:41 14:06 15:06 15:56 16:46 17:36 I I

Kernest 8:57 9:58 11:28 14:08 15:08 16:18 17:46 18:25 20:04 9:59 11:29 12:44 14:09 15:09 15:59 16:49 17:39 18:25 20:04

Bangor 9:01 10:01 11:31 14:11 15:11 16:21 17:49 18:28 20:06 10:02 11:32 12:47 14:12 15:12 16:02 16:52 17:42 18:28 20:06

4 Chemins 9:03 10:03 11:33 14:13 15:13 16:23 17:51 18:57 20:32 10:04 11:34 12:49 14:14 15:14 16:04 16:54 17:44 18:57 20:32

Trion-Guen 9:05 10:05 11:35 14:15 15:15 I 17:53 18:59 20:34 10:06 11:36 12:51 14:16 15:16 16:06 16:56 17:46 18:59 20:34

Kersablen 9:06 10:06 11:36 14:16 15:16 I 17:54 19:00 20:35 10:07 11:37 12:52 14:17 15:17 16:07 16:57 17:47 19:00 20:35

Rosboscer 9:07 10:07 11:37 14:17 15:17 I 17:55 19:01 20:36 10:08 11:38 12:53 14:18 15:18 16:08 16:58 17:48 19:01 20:36

Le Palais - Gare routière 9:11 10:11 11:41 14:21 15:21 I 17:59 19:05 20:40 10:12 11:42 12:57 14:22 15:22 16:12 17:02 17:52 19:05 20:40

Le Palais - Porte Bangor 16:30

Du 1er avril au 12 juillet 
et du 28 aout au 30 septembre

Suite page suivante



Ligne 3 Le Palais ▸ Locmaria ▸ Le Palais

Jours de circulation Du lundi au vendredi (sauf 26 mai)
Uniquement
vendredi Samedis, dimanches, jours fériés et 26 mai

Uniquement
samedi

Le Palais - Gare routière 9:30 11:00 11:00 13:40 14:40 15:55 18:15 19:40 9:30 11:00 12:15 13:40 14:40 16:20 18:15 19:40

Rosboscer 9:32 11:02 11:02 13:42 14:42 15:57 18:17 I 9:32 11:02 12:17 13:42 14:42 16:22 18:17 I

Kersablen 9:33 11:03 11:03 13:43 14:43 15:58 18:18 I 9:33 11:03 12:18 13:43 14:43 16:23 18:18 I

Trion-Guen 9:35 11:05 11:05 13:45 14:45 16:00 18:20 I 9:35 11:05 12:20 13:45 14:45 16:25 18:20 I

4 Chemins 9:37 11:07 11:07 13:47 14:47 16:02 18:30 20:08 9:37 11:07 12:22 13:47 14:47 16:27 18:30 20:08

Mérézelle 9:38 11:08 11:08 13:48 14:48 I I I 9:38 11:08 12:23 13:48 14:48 16:28 I I

Complexe sportif 9:39 11:09 11:09 13:49 14:49 I I I 9:39 11:09 12:24 13:49 14:49 16:29 I I

Porte Bangor 9:41 11:11 11:11 13:51 14:51 I I I 9:41 11:11 12:26 13:51 14:51 16:31 I I

La Grande Prairie 9:42 11:12 11:12 13:52 14:52 I I I 9:42 11:12 12:27 13:52 14:52 16:32 I I

Port Guen (accès plage) 9:44 11:14 11:14 13:54 14:54 I I I 9:44 11:14 12:29 13:54 14:54 16:34 I I

Port Salio (accès plage) 9:45 11:15 11:15 13:55 14:55 I I I 9:45 11:15 12:30 13:55 14:55 16:35 I I

Bordardoué 9:46 11:16 11:16 13:56 14:56 I I I 9:46 11:16 12:31 13:56 14:56 16:36 I I

Les Grands Sables (accès plage) 9:51 11:21 11:21 14:01 15:01 I I I 9:51 11:21 12:36 14:01 15:01 16:41 I I

Samzun (accès plage) 9:53 11:23 11:23 14:03 15:03 I I I 9:53 11:23 12:38 14:03 15:03 16:43 I I

Croix du Coléty 9:55 11:25 11:25 14:05 15:05 I I I 9:55 11:25 12:40 14:05 15:05 16:45 I I

Locmaria (arrivée) 9:57 11:27 11:27 14:07 15:07 16:12 18:40 20:18 9:57 11:27 12:42 14:07 15:07 16:47 18:40 20:18

Locmaria (départ) 8:42 10:00 11:34 11:40 14:10 15:10 16:14 18:45 20:21 10:00 11:34 12:49 14:10 15:10 16:54 18:45 20:21

Croix du Coléty I I 11:36 11:48 I I I I I I 11:36 I I I 16:56 I I

Samzun (accès plage) I I 11:38 11:50 I I I I I I 11:38 I I I 16:58 I I

Les Grands Sables (accès plage) I I 11:43 11:55 I I I I I I 11:43 I I I 17:05 I I

Bordardoué I I 11:46 I I I 16:46 I I I 11:46 I I I 17:08 I I

Port Salio (accès plage) I I 11:47 12:06 I I 16:47 I I I 11:47 I I I 17:09 I I

Port Guen (accès plage) I I 11:48 12:07 I I 16:48 I I I 11:48 I I I 17:10 I I

La Grande Prairie I I 11:51 12:10 I I 16:51 I I I 11:51 I I I 17:13 I I

Porte Bangor I I 11:52 12:11 I I 16:52 I I I 11:52 I I I 17:14 I I

Complexe sportif I I 11:53 I I I I I 11:53 I I I 17:15 I I

Mérézelle I I 11:54 I I I I I 11:54 I I I 17:16 I I

Bornord - Kerdavid 8:45 10:03 I 14:13 15:13 18:48 20:24 10:03 I 12:52 14:13 15:13 I 18:48 20:24

Grand Cosquet 8:47 10:07 I 14:17 15:17 18:52 20:27 10:07 I 12:56 14:17 15:17 I 18:52 20:27

Herlin - Kerdaigre (accès plage) 8:48 10:09 I 14:19 15:19 18:54 20:29 10:09 I 12:58 14:19 15:19 I 18:54 20:29

4 Chemins 9:03 10:12 11:55 14:22 15:22 18:57 20:32 10:12 11:55 13:01 14:22 15:22 17:17 18:57 20:32

Trion-Guen 9:05 10:14 11:57 14:24 15:24 18:59 20:34 10:14 11:57 13:03 14:24 15:24 17:19 18:59 20:34

Kersablen 9:06 10:15 11:58 14:25 15:25 19:00 20:35 10:15 11:58 13:04 14:25 15:25 17:20 19:00 20:35

Rosboscer 9:07 10:16 11:59 14:26 15:26 19:01 20:36 10:16 11:59 13:05 14:26 15:26 17:21 19:01 20:36

Le Palais - Gare routière 9:11 10:20 12:03 14:30 15:30 19:05 20:40 10:20 12:03 13:09 14:30 15:30 17:25 19:05 20:40

Circule du lundi au vendredi, et uniquement les mercredis 12, 19 avril, 11 juillet et 28 août.

Circule uniquement les mercredis 5, 26 avril ; 3, 10, 17, 24, 31 mai ; 7, 14, 21, 28 juin ; 5 juillet ; 6, 13, 20 et 27 septembre.


